Протокол № 145
заседания Правления СРО

Ассоциация  «Изыскательские организации Северо-Запада»
15 декабря    2022 года

==========================================================================
Санкт Петербург       Загородный пр., д. 5, пом. 6

Присутствовали:
Председатель Правления: Затыкин Ю.В.
Члены Правления:  Егоров А.В.,  Конюхов А.П., Лукьянчик Г.В., Пантелеев С. Г.
От дирекции Ассоциации: Директор  – Виноградов В.В.
главный специалист – Никитина В. Г.
Кворум имеется, заседание Правления правомочно.

Повестка заседания

1. О текущем состоянии  дел в Ассоциации и задачах на предстоящий период в свете решений
XI Всероссийского съезда НОПРИЗ.

2. Разное.

         Заслушав и обсудив доклад директора Ассоциации Виноградова В.В., обменявшись
мнениями,

 Правление РЕШИЛО:
По 1-му вопросу:  Принять информацию к сведению и руководствоваться решениями, при-
нятыми на XI  Всероссийском съезде НОПРИЗ в повседневной деятельности Ассоциации.

Решение принято единогласно.

По 2-му вопросу: Информация принята к сведению.

         Председатель                                                                               Ю. В. Затыкин

               Правления

               Секретарь                                                                                     В. Г. Никитина